
Stránka 1 z 2 
 

DODATEK 
č. 2 k rámcové smlouvě o poskytování služeb 

 

Objednatel:   Plzeň 2015, zapsaný ústav  
Sídlo:    Presslova 2992/14, 301 00 Plzeň 
IČO:    29109124 
DIČ:   CZ29109124 
Zapsána v rejstříku ústavů vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl U, vložka 78  
Zastoupená: Ing. Jiří Suchánek, ředitel 
 

a 
 
Poskytovatel:   Jiří Kunc 
Sídlo:    Revoluční 227/51, 312 00 Plzeň - Lobzy 
IČO:   87566621 
není plátcem DPH 
 
uzavírají dle ust. § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

d o h o d u 

o změně obsahu smlouvy jako dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb uzavřené ze dne                       

31. 8. 2018, ve znění dodatku č. 1 z 6. 5. 2019 (dále jako „Smlouva“) 

 

I. 

Předmět dohody 

 

1.1. Objednatel a Poskytovatel v návaznosti na platnou dříve uzavřenou Smlouvu dobrovolně a 

souhlasně sjednávají níže uvedené změny Smlouvy. 

 

II. 

Změna ujednání 

 

2.1. Na základě dohody smluvních stran se ode dne uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě:   

 

2.1.1. Mění nejvyšší celková sjednaná cena za veškeré poskytnuté služby ve smyslu čl. IV. odst. 2 

Smlouvy tak, že se navyšuje z původních 100.000,- Kč na 200.000,- Kč (slovy: 

dvěstětisíckorunčeských) za celou dobu trvání smlouvy. 

 

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

 

3.1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním 

v registru smluv.  

 



Stránka 2 z 2 
 

3.2. Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom.  

 

3.3.  Jako projev souhlasu s obsahem dohody připojují smluvní strany své podpisy. 

 

 

V Plzni dne: 2. září 2019      

 
 
Plzeň 2015, zapsaný ústav 
 

 

_______________________             ______________________ 

    Ing. Jiří Suchánek, ředitel                                           Jiří Kunc 

               Objednatel                                       Poskytovatel 


